Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca
Campus Maria da Graça

ATO DELIBERATIVO Nº 06 DE 11 DE ABRIL DE 2024 .

A Presidente Subs1tuta do Conselho da UnED Maria da Graça do Centro Federal de Educação
Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas atribuições, e considerando o cumprimento da
Resolução nº 047/2015 do Conselho Diretor,

R E S O L V E :

Art. 1º -  Homologar os resultados do processo de escolha dos representantes do Conselho do
Cefet/RJ UnED Maria da Graça (CONPUS), mandato 2024/2028.

REPRESENTANTES  DOS DOCENTES SIAPE

Titular: : Dayanne Fernandes Amaral  2191843

Suplente: Marcela Stuker Kropf  1146009

Titular: Paulo Sérgio Rosa Fernandes  1445825

Suplente:  Edimando Pinheiro Cordeiro  3388502

REPRESENTANTE DA EXTENSÃO SIAPE

Titular: Marcia Menezes Thomaz Pereira  1158525

Suplente: Ana Carolina Ferraz dos Santos  2125865

REPRESENTANTE DA PESQUISA SIAPE

Titular:  Luciana Ferrari Espíndola Cabral  2258776

Suplente: Leandro Marques Samyn  2125860

Art. 2º  -  A posse dos representantes será realizada em sessão ordinária do Conselho, a ser
realizada em abril/2024.

Rebeca Cardozo Coelho
Presidente Substituta do Conselho do Cefet/RJ UnED Maria da Graça (CONPUS)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rebeca Cardozo Coelho, Substituto Eventual - Subs.Event - UNED-MG, em 11/04/2024 11:14:29.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 10/04/2024. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cefet-rj.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

27640
c1555092f8